XXI. *Clerici vim passi aut persecutionem si ad aliam
accesserint civitatem non velentur ibi morari quan-
diu potuerint redire.*

Osius episcopus dixit: Suggestente fratre et coc-
piscopo nostro Olympio [T. 2, Alipio], hoc etiam
placuit, ut si aliquis vim perpressus est et iniique pul-
sus pro disciplina vel catholica defensione 41 vel
confessione veritatis, fugiens pericula innocens et de-
volutus ad aliam venit civitatem, non prohibeatur
immorari quandiu aut redire potuerit aut injuria ejus
42 remedium acceperit; durum est enim qui per-
secutionem patitur non recipi: etiam et larga be-
nevolentia et humanitas est ei exhibenda.

C
emendatur.

^c *Æ., B. R., E. 3, T. 1, 2, ad sua.*

VI.

CONCILIIUM ANTIOCHENUM.

TRIGINTA ET UNIUS EPISCOPORUM.

Sancta et pacatissima synodus in unum congregata
his qui per singulas provincias sunt unanimibus san-
ctis et consacerdotibus in Domino salutem. Gratia
et veritas Jesu Christi Domini et Salvatoris nostri
sanctam Antiochenam Ecclesiam visitans et in unum
connectens per concordiam pacatissimi Spiritus,
multa quidem et alia perfecit: in omnibus autem
suggestente sancto et pacifico Spiritu, etiam hoc
perfecit, ut quæ visa sunt recte constitui cum plu-
rima consideratione et judicio una cum omnibus
nobis Antiochia ex diversis provinciis in unum col-
lectis episcopis, in vestram notitiam deferrentur.
Credimus autem gratiæ Domini et sancto Spiritui
pacis quod et ipsi conspirabitis nobis tanquam in
unam fuissetis virtutem^b, et nobiscum orationibus
adnitentes magis muniti, et in Spiritu sancto præ-
sentes iisdem ipsis quæ definita sunt consentientes
et ea quæ visa sunt recta roborantes, cum consensu
sancti Spiritus consignabitis. Sunt autem præfiniti
canones ecclesiastici hi qui infra scripti sunt. In
qua synodo fuerunt episcopi: Eusebius, Niceta, An-
tiochus, Archelaus, Isicius^c, Jacobus, Æneas, Bas-
sus^d, Moyses, Macedonius, Theodorus, alius Theo-
dorus, Paulus, Eustachius, Manicius, Agapius, Alex-
ander, Patritius, Petrus, Theodorus, Narcissus, Sy-
ricus^e, Manicius^f, Ætherius, Magnus, Alipius^g,
Tarcodius^h, Mantus, Petrus, Anastolius, et Chi-
rionⁱ, ex provinciis Syriæ Cæles, Phœnicæ, vete-
ris Arabiæ, Mesopotamiæ, Ciliciæ, Isauriæ: et hæc
constituerunt quæ infra scripta sunt.

^a *Ex Æ., B. R., U. In A. et reliquis: atque.*

^b *Æ., in unum fuissetis virtute.*

^c *Æ., B. R., U., Hesychius.*

^d *U., Passus.*

^e *T. 1, 2, Siricius.*

^f *Æ., B. R., U., Mocimus.*

^g *Æ., B. R., U., Alpinus.*

^h *Æ., U., Tharcordi. T. 2, Tarchodimantus.*